GRAFIKU | PUNIMEVE

OBJEKTI: “REABILITIMI DHE NDERTIMI | KANALEVE VADITESE 2024 “
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Kanali Ujites Sete - Dardhe--Sine

Kanali Grame - Sohodoll

3[Kanali shkarkues | ligenit Brezhdan

Kanali Sete Fushe Alije Kander

Kanali ujites Muhurr Brezhdan

Kanali Llixha- Brezhdan-Kanderr

Kanali ujites Llixha Dobrove
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8|Kanali melan Trepce Dovolan

10

Kanali vadites Venisht (lagjia Fejze)

11

Kanali Grames (fshati Bllice)

12

Kanal ujites vakuf 228 ml

14

Kanali Llixha ,( ish reparti - Lagj
Kallavere )

15

Kanali Vija Madhe Dohoshisht
,varend, Lagj.Kabe,Nj.Tomin
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